* R. P. Restitutus Suárez Arias, Discretus Circumscriptionis Barranquilla-Soledad-Guayabal.

* R. P. Vincentius Loma Luis, Discretus Circumscriptionis Maracaibo-Cabimas-El Carmelo-La Concepción.

Dimissis autem vocem non habentibus, atque ab omnibus electoribus iureiurando emisso de eligendis in Provinciale et Definitores quos secundum Deum eligendos esse existimaverint, designati sunt tres Scrutatores vocum per suffragia secreta: idest, R. P. Moyses Montaña Montaña, R. P. Joseph A. Quintana Urquiza et R. P. Lucinius Valles del Dujo et iuramento fidelitatis ac de secreto servando ab ipsis praestito, ad novi Provincialis electionem processum est. Revmus. P. Praeses et Adm. R. P. Assistens Generalis declaraverunt se abstinere a suffragio ferendo.

Peracta prima scrutatione, reelectus fuit in Provinciale votis triginta et tria R. P. Crescentius Fernández Prieto, et a primo Scrutorum publicatus, atque emissis ab electo professione fidei et iuramento contra modernismum, in officio a Rvmo. P. Praesidente confirmatus est. Deinde deductus fuit in ecclesiam ibique, praemissis ritibus praescriptis, omnes Religiosi in signum obedientiae eidem manum deoscularunt.

R. P. Nicolaus Alonso Rodríguez sex habuit suffragia; R. P. Lucas García Prieto, quatuor; R. P. Gratianus Montes Fernández, unum; R. P. Thomas Alejandro Herrero, unum; R. P. Claudius Burón Alvarez, unum; R. P. Lupus Cilleruelo García, unum et una scheda alba reperta est.

De hac electione separatim publicum instrumentum redactum est ab Actuario Capituli, Praeside et Scrutoribus subsignatum, in Archivo Provinciae asservandum.

Eodem die post Nonam ad sonum campanulae ter pul-

(*) signati suffragia per schedas ad Capitulum miserunt.

satae, ut moris est, iterum omnes Patres electores in Capitulo convenerunt ut Definitores eligerent, servatisque servandis, electus fuit in primum Definitorem R. P. Philippus Calle Revilla, suffragiis quadraginta et uno; in secundum R. P. Dictinius Rodríguez Bravo, suffragiis triginta novem; in tertium R. P. Eliseus Alava Zurbitu, suffragiis triginta septem; et in quartum R. P. Lupus Cilleruelo García suffragiis quadraginta. Definitorum vero in defectu: Primus est R. P. Gregorius Macho Liébana, qui triginta et unum habuit suffragia, et secundus R. P. Fidelis Casado Prieto, qui habuit triginta.

In Secretarium Provinciae fuit electus R. P. Emmanuel Merino Pérez.

Praeterea, diebus sequentibus, ad praescriptum NN. Constitutionum, et servatis servandis, congregati fuerunt definitorialiter praedicti Revmus. P. Engelbertus Eberhard, Prior Generalis et Praeses Capituli, Adm. RR. PP. Raphael Pérez González, Assistens Generalis, Crescentius Fernández Prieto, Provincialis electus, Petrus Arguinzóniz Marquina, Provincialis absolutus, et Definitores Philippus Calle Revilla, Dictinius Rodríguez Bravo, Eliseus Alava Zurbitu et Lupus Cilleruelo García, qui auctoritate eis a Constitutionibus concessa, ea quae sequuntur, statuerunt ac publice notificare mandarunt.

Primo: Definitiones seu decreta

1.^a Examinatae et approbatae fuerunt rationes accepti et expensi ab Oecono Provinciae exhibitae.

Etiam recognitae et approbatae sunt rationes dati et accepti Domorum, praeter Domus de Albán quae ulteriori examini Venerabilis Definitorii sunt subjiciendae.

2.^a Acta Sacrae Visitationis ab Adm. R. P. Provinciali peractae fuerunt recognita et approbata.

3.^a Definitiones in aliis Capitulis editae confirmantur et in memoriam praesertim revocantur sequentes ultimi Capituli:

a) «Maxime dolendum est de tribulationibus quas passi sunt et adhuc patiuntur nostri dilecti Missionarii in ditioe sinensi. Crebris orationibus et fraterno amore eos prosequimur incessanter, nosque, difficultatibus quibuslibet non obstantibus, solemniter obligamur eorum necessitatibus qua par est solertia succurrere.

b) Domus de Shanghai collocatur sub iurisdictione Vicarii Provincialis Insularum Philippinarum, sicut coeterae Domus illius Vicariatus (1).

c) Omnibus Superioribus, Oeconomis et Vice-oconomis severissime prohibemus, sub poena privationis officii aliisque poenis infligendis, ne, neglectis normis iuris communis et NN. Constitutionum, ullo modo bona Provinciae vel domus vendant, debita contrahant, pecuniam alienam in depositum recipiant, negotia gerant, contractus agere vel actuales rescindere praesumant, pignorationibus bona tam mobilia quam immobilia onerent, fundos vel titulos ad latorem quos vocant emant et fiduciam negotiis alienis praestent, vel obligationibus quibuscumque oeconomicis se gravent; insuper, fideliter servent n. 38 Statutorum Provinciae circa rationis semestrales quas Definitorio mittere tenentur.

d) In unaquaque Viceprovincia et Vicariatu Provinciali a P. Commisario et Vicario Provinciali cum propriis Consiliariis nominetur Secretarius, qui, simili modo ac Secretarius Provinciae, omnibus litteris rescribat, sessionibus sine suffragio intersit, acta earumdem in libro Consilii consignet, regesta Viceprovinciae vel Vicariatus ordinet ibique notatu digna notet. Ab eisque Commissario et Vicario similiter eligantur Examinatores Confessariorum et Quinquennialium, qui, quotannis notitias mittent ad P. Provinciale de examinatis in respectiva Viceprovincia vel Vicariatu.

e) Monemus Superiores locales ad quos pertinet, ut

(1) *Ob circumstantias extraordinarias nunc in nostro Vicariatu Provinciali. Si-nense existentes, nihil in hoc Capitulo provisum est.*

de facto susceptionis habitus, emissionis Professionis et Ordinationis suorum subditorum quamcitiús certiore faciant P. Provinciale, ac in casu Ordinationis simul notent nomen Episcopi ordinantis cum titulo ipsius et semper diem et locum.

f) Religiosi extra ditionem Hispaniae commorantes, quibus iuxta nn. 1.136 NN. SS. Constitutionum et 36 Statutorum Provinciae vacationes conceduntur, debent prius obtinere NIHIL OBSTAT respectivi Commissarii vel Vicarii et insuper licentiam expressam Prioris Provincialis. In licentiis concedendis observetur ordo computandi tempus quo extra Hispaniam commorati sunt. Eodem NIHIL OBSTAT et eadem licentia indigent omnes Religiosi cum, sive causa vacationum, sive cuiuscumque alius rationis, in nationes diversas ab illa in quam commorantur, pergunt.

g) Singulis annis sub directione P. Provincialis, tempore ab eodem statuto, congregandi sunt in Collegio Vallisoletano Magistri Novitiorum et Clericorum, necnon Directores Spirituales educandorum seu aspirantium Provinciae, ut, prae oculis habitis documentis pontificiis, inter se conferant de quaestionibus et normis quae vocationem sacerdotalem et religiosam respiciunt.

h) Superiores locales Hispaniae, Commissarii Viceprovinciarum et Vicarii Provinciales mittent quotannis mense decembri ad P. Provinciale accuratam relationem de laboribus et adimplerione obligationum religiosi sibi subiecti».

4.^a Praeter conditiones requisitas ad obtinendum NIHIL OBSTAT de quibus sub littera f) numeri praecedentis, haec etiam adimplenda erit: ut religiosus qui NIHIL OBSTAT obtinere intendit examina praescripta tam Quinquenalium quam Confessionum feliciter superaverit.

5.^a Onera Missarum quae iuxta praescriptum NN. SS. Constitutionum et Statutorum Provinciae ad unoquoque Sacerdote celebrari debent, ita in posterum erunt adimplenda ut, domus ad quam religiosus pertinet curet de

satisfactione huius obligationis durante absentia religiosorum a propria domo, quacumque ex causa abfuerit.

6.^a Acceptantur Domus religiosae, iam canonicae erectae, Provinciae v. «El Paraíso» et v. «Los Jardines del Valle» civitatis Caracensis et Vicariatus Venezuelani, cum omnibus iuribus et obligationibus quae caeterae Domus habere consueverunt.

7.^a Litterae Capitulo Provinciali directae tum a Patribus Vicariatus Venezuelani cum a Patribus Collegii Vallisoletani, benigniter fuerunt receptae et Venerabili Definitorio traditae ut, re mature perpensa, quod ipsi melius videbitur statuatur.

8.^a Pro taxa Venerabili Curiae Generalitiae solvenda ad normam n. 844 NN. SS. Constitutionum, singuli sacerdotes, unoquoque mense, unam Missam ad intentionem Revmi. P. Prioris Generalis celebrabunt.

9.^a Placet votum gratiarum exprimere R. P. Vitale Iraeta Echevarría pro felici exitu in adimpletione comissionis acceptae a Rvmo. P. Priore Generale in Capitulo Provinciali anni 1949 circa solutionem debitorum Domus Procurationis de Shanghai post tot labores ac difficultates obtento.